EJUSDEM *Buxbasonia* Erlang. 1758. 4.*. Conjunxit cum Sphagno maximo meo, columnam dixit, quam ostendimus in multis Muscis reperiri: addidit calyptram, facculum pollineum, & granula in eo contenta.

EJUSDEM & TROELTSCH *De Oreofelino* Erlang. 1751. 4.*. Planta fuscè descripta: synonymia, destillatio: extractum spirituosum, vinosum, aquosum. Oleum nullum, nisi empyreumaticum. Ad vires medicas aliqua.

Epifola EJUSDEM ad *Nicolai Laurentii BURMANNI* dissertationem de *Geraniis* Leid. 1759. 4.*. Cuticula cum cortice abit in calycem, liber in petalum: interior pars placentam dat; duæ præcipuè plantæ partes sũnt medulla & liber. Macriori in solo plantæ celerius florent.

EJUSDEM *De Blasia* Erlang. 1759. 4.*. Microscopica descriptio ampullarum, quas globuli replent, qui in *Fragi* speciem eminent; tum nudorum globulorum, in plantæ facie inferiori sitorum. Hos pro antheris, illos habet pro seminibus.

EJUSDEM *De Jungermannia* ibid. 1760. 4.*. De charactere generico, fuscè fructificatione, potissimum agit. Calycem distinguit, qui MICHELII vagina est; deinde florem bipartitum, tunc globulum, qui maturus dissilit, villosque edit; qui veloci motu incrispantur, & pollinem spargunt. Hos pro fructu habet; pro antheris vero farinam, globulos, fraga, guttulas, in foliis fere conspicuas.

EJUSDEM & SELIG *De hydrophobia ex esu fructuum Fagi* Erlang. 1762. 4.*. Historia, a patre *respondentis* descripta, hactenus improbabilis, ut vix possit ab eo fructu tantum malum expectari.

Passim aliqua, nobis non satis nota, sparsa edidit, ut in *Erlang. Anzeig.* anno 1746. de Fungis nonnullis, & eorum anulis.

§. MCCCCXLVI. *Xav. Manetti.*

Xaverius MANETTI, Horti Florentini custos, edidit anno 1747. & aliis annis catalogum plantarum nonnullarum horti Academia physico-botanica Florentinae. Nomina sunt plantarum, quæ in Horto Florentino semina maturaverunt, quæ cum aliis Vir Cl. commutanda offert.

EJUSDEM *Viridarium Florentinum, seu conspectus plantarum, quæ floruerunt & semina dederunt annis 1750. & 1751. in horto Cesareo Florentino Societatis botanica custodie commissio* Florent. 1751. 8.*. Ortum horto MICHELIUS per sua itinera dedit, auxit suis & LAPI itineribus MANETTUS. Characteres nunc quidem Vaillantiani, non exclusis foliis. Genera majora dividit, & plucula nova constituit, & passim LINNÆUM corrigit. Adnotationes interfert de viribus medicatis, aut venenatis plantarum, & de generibus constituendis.

EJUSDEM *Caroli LINNÆI regnum vegetabile juxta systema naturæ, in classes, ordines & genera constitutum, &c.* Florent. 1756. 8.*. Nomina Linnæana s. termini pro foliis, flore, nectariis, fructu, feminibus. Fuse pro sexu plantarum duplici, & pro plantis hybridis. Maturari quidem nonnullos fructus absque venere, sed eos esse mera receptacula. Inde classes naturales: tum genera, cum adnotatoribus.